
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 450 25 de Fevereiro de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 096/2022 

  

“dispõe sobre: alteração na composição da 

Equipe de Regulação Municipal, no âmbito 

da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Anhumas, da portaria 

537/2021, e dá outras providências.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - O Art. 2º do Portaria 537/2021 passa a ter a seguinte redação: 

 

Art. 2º - Ficam designados os profissionais abaixo, sem prejuízo de suas funções, 

cargos e vencimentos, responsáveis pelo departamento municipal de regulação de 

Anhumas SP: 

 

NOME RG FUNÇÃO 

Daiane Schmidt Neumann Cardoso 22.425.036 Médico Regulador 

Araceli Cristina Colnago Malacrida 43.472.036-7 Enfermeiro Regulador 

Camila Silva Nascimento Canuto 44.751.829-X Agendadora 

Fernanda Ribeiro Silva 53.696.547-X Agendadora Suplente 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Anhumas, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Thelmo Faria de Almeida 

Secretário Municipal 

 

 

 

Mario Henrique Machado 

Diretor Municipal de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Um3ZkE neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-02-25T16:28:04-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




